СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

одиннадцатая  сессия

седьмого созыва
РЕШЕНИЕ
«  23  »  марта    2022  года                                                         № _56___
О внесении изменений в перечень муниципального имущества,  подлежащего приватизации в 2020 - 2022 годы

На основании ст. 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 30.1. Федерального закона от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района  р е ш и л:
        1. Внести изменения в раздел 2 перечня муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2020-2022 годы, утвержденного решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 27 декабря 2019 г. № 7 «Об утверждении плана (программы) приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района на 2020-2022 годы» путем дополнения его пунктом 39 следующего содержания: «
	39
	Автобус специальный для перевозки детей,
Марка/модель ПАЗ -32053-70
	идентификационный номер (VIN)
Х1M3205BXG0004453, категория ТС – D, № двигателя 523420 G1005186, шасси отсутствует, кузов № Х1M3205BXG0004453, цвет кузова желтый, мощность двигателя (л.с. 122,4),рабочий объем двигателя, куб. см. 4670, год выпуска 2016, регистрационный знак К295РВ13,  свидетельство о регистрации ТС 9904 109607, паспорт транспортного средства  52 00  549873 выдан ООО Павловский автобусный завод 15.12.2016 г.

».

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия www.kovilkino13.ru.
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                        В.В. Макеев
Глава Ковылкинского

муниципального района РМ                                                  И.Н. Бутяйкин
Исп.: начальник управления имущественных отношений

Радайкина Е.К.

2 13 09